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Lotning Ьо' linuvchanligi

Moliyalashtirish manbai
Xalq deputatlari Olmazor tuman Kengaslrining 2022-yil

2 6 -sentabrdagi II-67- 1 З З - | 4 - |9 7 -К/ 22-son qаrоrigа asosan

Boshlang'ich паrхi ]05 000 000 so'm

то'lоч shartlari

Shartnoma summasining 30% miqdогidа oldindan to'lov

shartnoma tuzilgandan keyin to'larradi. Точаrlаr 100% berilgan

раrаmеtrlаr bo'yicha taqdim qilingandan keyin 70% to'lov

amalga oshiriladi

То'lоч valyutasi Reziderrtlar uchun - o'zbek so'mi

Tanlov tili O'zbek tili

Ishlаrпi bajaгish ча xizmatlar

ko'rsatish joyi
olmazor futmani

xizmatlarпi ko'rsatish shartlari 15 kundan ortiq emas

Taklifning amal qilish muddati Takliflarni qabul qilish nruddati fugagan kundan boshlab

kamida 90 kun..

Тапlоч чсhчп xarid komissiyasining

mas'uI kotibi (yoki ishchi оrgапi).

АКТ hodirni B,Mirzayev Telefon: (90) 907-82-79



I. TANLASHISHTIROKCHILARTININGHUJJATLARIQUYIDAGIMEZONLДRDД
BAXOLANADI

лъ TALAB NOMI ZARURIYLIGI QO,YILADIGAN
BALL

1

lshtirokchining hodimlari soni (15 Hshidan kam bo'lmagan
holda) va ularning shu yo'nalishdagi malakalarini
tasdiqlovchi hujj аtlаrgа ega Ьо' lishi, hodimlarning texnika
havfsizli k amal iy otl аri ga egal i to' g' гi si dagi i shonchnoma.

zARUR 10

2 lshtirokchi bankrotlik holatida emasligi, Davlat soliq
qo'mitasidan, bank tomonidan berilgan kredit va uning
to'lovlari bo'yicha qarzdorligi yo'qligi to'g'risida kafolat xati

ZARUR 10

3 Tumandagi maktabl аrgа vi deokuzatuv tizimini о' rnatganda
5 yil serviz xizmat ko'гsatish va 3 yil kafolat berilishi bo'yicha
kafolat xati

ZARUR 20

4 Ishtirokchi va Ьuуuгtmасhi о'гtаsidа qarzdorlik, bajarilmagan
talablar, sud qаrоrlагi yo'qligi to'g'risida kafolat xati.

ZARUR 10

5 Ishtirokchining ish tajribasi 3 yildan kam bo'lmagan bo.lishi,
tugatilgan ishlar bo'yicha 3 yillik hisoboti bilan.

ZлRUR 10

6 3 yillik aylanma pul mаЬlаg'lаri ko'rsatish, 3 yillik aylanma
mablag'Iari 1 miliarddan kam bo'lmasligi

ZARUR 15

7 Коrruрsiуаgа qarshi kurashish va oldini olish to'g'risidagi
ariza taqdim etish, unga amal qilish

zARUR 10

8 Takl if qil inay otgan tovarl аr texnik top shi ri qdagi texnik
xususiyatlarga to'liq mos kelishi, хаlqаrо litsenziyalaгga
egaligi to' g' risidagi huj j atlarni taq dim etish.

zARUR 15

N9 Mezon Baho

1 Texrrik va malaka qisnrining miqdoriy ko'rsatkiclri 80%

2 Nаж qismining miqdoriy ko'rsatkichi 20%
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TANLASH ISHTIROKCHI UCHUN KO,RSATMALAR

ushbu tanlov uclrun хаrid hujiatlari (keyingi o'rirrlarda saralash lruj|atlaTi)
O'zbekiston Respublikasining 202l-yil 22-apreldagi O'RQ-684-son (keyingi
о'riпlаrф deb }ъritiladi) "Davlat xaridlari to'g'risida"gi Qonuni talablariga
rnuvofiq ishlab chiqilgan. Qonun).
Оlmаzоr tumani Xalq ta'limi bo'limi tassarufidagi 11-sonli
maktabida videokuzatuv tizimini yaratish
Tarrlov ucltutt asos: Xalq deputatlari Olmazor tuman Kengashining 2022-yil
2 6-sentahdagi II_167_ l З ? - l 4- 1 q7-K J1 ) -sоп qaroriga asosan

Tanlovning boslrlang'ich паrхi:. l05 000 000 so'm
TaНifda ko'rsatilgan паrхlаr boslrlang'iclr паrхdап oslrmasligi kerak.
Xarid kornissiyasining majlislari xarid korrrissiyasi a'zolari islrtirokiф shaxsan
o'tkaziladi. yuzma-\,ttz ttchraslruvlar videokonferentsiya (telekonferentsiya va
boshqalar) formatiф o'tkazilishi rrrurnkin. Xarid komissiyasi ахЬоrоt-
kommurrikatsiya texnologiya]aridan foydalarrgan holda шаsоfаdап tuгiь ovoz
berish liuquqiga ega.
Ushbu tarr_lov hujjatlarida islrlatiladigan asosiy tuslrunchalar:
elektron daylat xaridlari tizimining ореrаtоri (keyingi о'riпlаrdа operator deb
vuritiladi) - гespublika Moliya vazirligi tomonidan belgilanadigan elektron
davlat xaridlari tizjmlariф xarid tarttb-taornillarini o'tkazislr bilan bog'liq davlat
xaridlari sub'ektlariga xizmatlar ko'rsatuvchi maxslls vakolatli yuridik slraxs,
slraxsiy kabinet - maxsus axborot portalidagi sluxsiy sahifa, u orqali davlat
xaridlari sub'ektlariga elek;tron davlat xaridlarida qatnashish irnkoniyati,
shuningdek,
zаrur ma'lumotlarni joylaslrtirish yoki olislr;
hisob-kitob palaиsi fteyingr o'rinlarda - RCH) - o'z avans to'lovlarini depozitga
qo'yish va lrisobga olislr yo'li bilan slrartnomalar bo'yicha o'z nrajburiptlarini
bajarislrga qodir bo'lgan ishtirokclrilarga elektron xaridlardan foydalanislr
inйoniyatini Ьеruчсhi Operatorning tarkibiy Ьо' linmasi ;

elektron davlat xaridlari tizimi (keyingi о'riпlаrф elektron tizirn deb 1uritiladi) -davlat xaridlan suЬ'еktlагiпiпg o'zaro hmnkorligini, elektron davlat xaridlarini
amalga oslririslr jaravorrida xarid tmtib-taomillarini o'tkazishni ta'minlaydigan
tasltkiliy. axborot ча texnik yechimlarning dasturiy majrnuasi;
elektron davlat хаridlаri - davlat xaridlari sub'ektlari tomonidan axborot-
kоmrпuпikаtъiуа texnologiyalaridan foydalangan lrolda arnalga oslririladigan
davlat хаridlаri shakli.

Хаridоr:

Tanlov bo'yicha xarid komissiyasining mas'ul kotibi (yoki ishchi organi): olmazor
tunrani Xalq ta'lirrri bo'limi Хаrid konissiyasi
Xarid qilislt xiarrati :

Yuridik marвil: Olnrazor tшпапi Talabalar ko'clrasi 54-uу
Aloqa qiluvclri slraxs: АКТ hodirni B,Mirzayev Telefon: (90) 907-82_79

Еmшl:

Shartnorna egasi:

Tarilovni amalga oslriruvchi operatorning поmi va rming veb-saltiga havola:
УзРТСБ, etender.tzex,uz.

Тап]оч Buyurtrnaclri tonronidan tuzilgan" kamida beslr паfаr a'zodan iborat tалlоч
bo'yiclu xarid komissivasi (keyingi о'riпlаrdа "хаrid konrissiyasi" deb 1ъritiladi)
tonronidan аmаlgа oshiriladi.
Elektron tarrlov ishtirokchisi (keyingi о'riпlаrй islrtirokchi deb pritiladi) davlat
xaridlaTi bo'yicha nomzod sifatida Ипlочdа islrtirok etuvchi O'zbekiston
Respublikasi rezidenti yoki rroreziderrti bo'lgan jismoniy yoki 1uridik shaxs
lrisoblanadi.
Ishtirokclrr qшyidagi huqrrqlarga ega:
- qonlrn hujiatlarida belgilangan doirada davlat xaridlari to'g'risiйgi ахьоrоtdап
foydalanish;
- Buprtmachiga уоН u jalb qilgan i*isoslaslrtirilgan Иshkilotga so'rovlaT
1uborish va aniq фvlat xaridlarini o'tkazislr иrtibi, ИlаЬlаri va shartlari bo'yicha
tuslruntirislrlaT olish;
- tanlov паt!аlаri bo'yiclra фvlat хаridlаri solиsidagi shikoyatlaTni ko'rib chiqish
komissiyasiga shikoyat qilish;
* qonun ltujiatlariga muvofiq takliflarga o'zgartirishlar kiritish yoki чlаrпi qаlиriь
gltl.tl.
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J._) Ishtirokclf quyidagilarga majburdir:
- davlat xaridlari to'g'risidagi qorrun lrujjatlari talablariga riоуа qilislr:
- tanlov hujjatlari talablarigajavob beradigan takliflar va hu]jatlaгni taqdirrr etislri
lrarrrф taqdirrr etilgan ma'lrmlotlanring to'g'riligi uсlruп javobgar bo'lislil
- asosiy benefisiar to'g'risidagi nra'lulnotlarni oslrkor qilish;
- g'olib deb topilgan taqdirda. Ьu\urtmасlri bilan belgilarrgan tartibda ча
tnuddatlarф slrаrtпоша trzislr.

Bulurttnachi bilan rnanfaatlaT to'qnashuvi bo'lgan islrtirokchi фvlat xaridlari
ishtirokchisi Ьо' la olпraydi.

Bururttnaclri va ishtirokcltilar tanlor.da elektron raqmnli iшzо (kevingi o'rin]arda
ERI deb vuritiladi) .vordarniй islrtirok etadilm. Bulurtrrraclrilar va ishtirokclrilar
toпronidarr ERIdar foydalanish еlеktrоп tiziпrda tuzilgan slrartnomaning
lnqiqivligini tan olislr uclrutr asos lrlsoblanadi,

Operatonrirrg elektron tizitlri avtomatik rejilnda islrlaydi:
- lrar bir lot bo'yiclra arrralga oslririlgarr avatrs to'lovi rniqdoriga muyofiq elektron
xaTidlarga ruxsat berish:
- elektron xaridlanri alnalga oshirish;
- eleklron xaridlar natijalari bo'yicha pudratclrini aniqlaslrl
- bitilturi rasrniylaslrtirislt ча slrartnornaлi slrakllantinsh.

Ishtirokchilarni qabul qilish portalda ishtirokclrining elektron slrakldagi ari:a
shaklitti to'ldirislr orqali arnalga oslririladi.
Ishtirokclrilar quyidagi shartlarga javob Ьеrgап taqdirda qabul qilinadi:
- sltartllolna tuzislr lruquqi:
- soliq va yig'inrlarni to'laslr bo'yiclm qarzlaming vo'qligi:
- ularga rrisbatarr joriv etrlgan bankTotlik tartib-иomillari rrravjud errrasligi:
- r,iidonsrz цrосlrilапrirrg !,agolla reestrida ulаr to'g'risida yоzuчпiпg yo'qligi.
Soliq organlari tollronidan Ьегilgап ERIning marliudligi ishtirokclrirrirrg shаrtпоmа
tuzislr ltuquqini belgilal,di.
Is]ttirokctu ariza slraНida rrnga nisbatarr jori1, etilgmr bankrotlik tartib-taonrillari
nrar.,jttd ernasligi" slrrrrringdek soliqlar va vig'irrrlarni to'lash bo'yicha muddati
о' tgan qarzlari уо' qligi to' g' risiйgi nra'lunrotlanri tasdiqlaydi.
Ishtirokchi miza slriйlini to'ldiгgandan so'rrg. elektron tizirn vijdonsiz
цrосhilаrпiпg },agolla reestri lrra'lmtrotlarini tekslririb. uпф ishtirokclri to'g'risida
yozuv nrar,jttd entasligitu arriqlavdl.
Ореrаtоr.
- RCP ishttrokchilari uсhuп alolrida slraxsiy lrisobvaraqlar oclradil
- ishtirokchilar uchrttr slnxsiy hisobiani varatadi

Tanlovda islrtirok еtЬп ucrrrm ishtirokchl_
- etender.uzex.uz sa1tida ro'yxatdan o'tkazilrrroqda
va ro'yxatdatr o'tislt sahifasida keraki bo'linrlarni to'ldiradi (rnijoz turi. slraxsiy
nra'lunrotlar. aloqa trra'lmnotlari), Yakka tartibdagi tadbirkor va rezident tizirrrф
faqat еlсktrоп raqarrrli irrrzo (ERI) l,ordanrid:t rо'l,хаtdап o'tislrlari пrurпkiп
bo'ladi:
- RCPda ro'yxatdatr o'tish jаrа.чопi tugagarrйrr sо'пg. islrtirokclri uclrun sltaxsiy
lrisob oclri]adi. Islrtirokclrilar elektron davlat xaridlarida qatnaslradilar, аgш
ulаrпiпg slraxsiy hisobvaraqlariф RCPda oldindarr to'lov etmli bo'lsa:
-tanlor, slrartlari bilan batafsil tanislrgaлdan so'ng ishtirokclu tanlovda ishtirok
etish uchun ariza beradi rla""Umutrriy ma'lutrrot" salrifasida, "Tovarlar va
Ьulцlпlоg', "Talablar" bo' linrlarida kerakli tna' lrunotlanri to' ldiradi.
Аgаr "ТаlаЬlаr" bo'lilniga tlra'lutrrot kiritish vaqtiф etkazib berur,cltidan hаr
qaЛdav talabni tasdiqlovclri lruijatni taqdirll etislt so'ralgan bo'lsa. uslrbu hrrfiat fa1,l
sifatida lrtklanislri kеrа

Xarid korrrissiyasi tolrronidan belgilarrgan rnuddatda tarr]ov o'tkazilgarrda. elektron
tizitn islrtrrokclrilar totnonidan joylaslrtirilgan va ulагпiпg taНiflarini taslrkit
etuvclri elektron lrujjatlardarr a\,1omatik ravislrda fo.vdalarrislr irrrkonini beradi.
Ishtirokclri tomonidatt ilоча qilingan fayllar uпiпg taklifida ko'rиtilgarr
nra'lumotlarga rnos kelislu. elektron tizirrrning elektron rrra_vdonlari esa islrtirokclu
tопrопidал to'1diriladi.
Еlеktrоп tiziпr ishtirokclrining takliГ etayotgan lrarxi boslrlang'ich паrхgа lnos
keladimi yoki vo'qrni, elektron nraydonlar to'ldirilgamni yoki ilova qilingaл
fa1,ilar bor-vo'q_ligini tekshiradi. Ishtirokchi Lornonidan taНif qilingan паrх
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6,2

boslrlang'iclr baltodaл oslrib ketgan hollarda. slrunirrgdek bo.sh rrraydorrlar yoki
to'liq bo,1magan biriktirilgan fауllаг ttuljud bo'lganda. tizilrr rad etislr sabablarini
ko'rsatgan lrolф islrtirokchi taklifirri rаd etadr. Ilova qilingarr fa1,llarйgi
nra'lutnotlarning ishtirokclrrrring takliГrda ko'rsatilgmr - 

пrа'lrrrпоthrф
muvoГtqligini tekslririsli хаrid kolnissivasinirrg mas'ul kotibi toпrorridan arnalga
oslririladi.

TaklifIanri balrolash quvidagi ketrrra-ketlikda atnalga oslririladi :

- taklif lo.vilrasini tanloy lru]iatlarida ko'rsatilgaл talablarga nruvofiqligirri
tekshirishl
- islrtirukl;lrillirrg rrralaka talal_1lariga rrruvufiqligirri balrulaslr (аgiц tаllluv
lru_ljatlarida nazarda tutilgar bo'lsa):
- taklifrring teMrik qisndni baltolaslt:
- taklifrring паrх qisrnini balrolash.
shu bilarr birga, tizinr taklifllillg nralaka. texnik va пап qisrrrlarida rпачjud Ьо'lgап
пra'ltltttotlanting belgilangan muddatdan o]din oshkor etilishini ta'rninlaydi.
Иklifltiltg oldingi qisrrrini balrolasluri sarlrisob qili slr.

Takliflanri baholash r,a tanlov g'olibini aniqlaslr tarrlov ltuliatlarida (2-ilova)
belgilangarr ketrna-ketlik. tartib. tnezon va usul asosida amalga oslriritadi,

Islttirokclri quvidagi lrollarda tалtочdа ishtirok etishdan chetlashtiriladi;
- vijdonsiz 1irocltilarning yagolla reestrida u haqida ,vozuv trtavjud:
- uning soliq va yig'irrrlarni to'lash bo'yiclra rnuddati о'tgал qarzi bo'lsa;
- unga nisbatarr bankrotlik tartibi joriy qilinganl
- islrtirokclri saralaslr hrrjiatlarining nralakaviy, texnik ча tijorat tаlаЬlаrigаj2l,gб
Ьеrпrаsа:
- islrtirokchi to'g'ridarl-to'g'li yoki bilvosita Btt}.Lrrtпraclrining voki boslrqa davlat
organinirrg arrralйgi yoki sobiq xodinri voki xodirniga liar qarrday shaklda
nrukofot. ishga joylashish taНifi yoki boshqa qiyrnat yoki xiznrat ko'rsatisluri
taklif qiladi. Ьегаdi yoki berishga rоzi bo'ladi. Buyurtnrachirurrg davlat xaridlaTi
.jara1,orrida lur qandav harakattli anralga oslririslr. qаrоr qabul qilislr yoki lur
qatda1, xarid qilish tartibini qo'llash:

ishtirokclrr гаqоЬаtgа qarshi hаrаkаtlаr sodir elsa yoki qопш lru.fiatlarini buzgan
lrolda пrайаtlаr to'qnaslruvi 1uzаgа kelgan bo'lsa. shrrrringdek rnarrsublik
holatlari aniqlarrganй:
- islrtirokclri komrptsil,a ko'rinislrlarining oldini olislt to'g'risida ariza taqdiпr
ettrragatr bo'1sa:

- islttirokclri slrartnotrra trrzislt lruquqiga ega bo.lmasa;
- ishtirokclrilar tonronidar belgilarrgar rnrrddatda talab qilinadigan hujiatlar
to'plani taqdilrr etilmagan bo'lsa yoki o'Z vaqtida taqdim etilgan hujjatlar
to'plami tarrlov hujjatlari talablariga javob Ьеrпrаsа;
- talrlov ishtirokclrisi totnonidan taqdirn etilgan hujjatlardagi mа'lumоtlапriпg
isltonclrsizligi aniqlangan bo'lsa.
Ishtirokclrirri xarid qilislr tartrb-taorrrillariф islrtirok etislrdarr clretlashtirislt
to'g'risidagi qаrоr va uпiпg sаЬаЬlаri xarid qilish tartibtaomillari to'g'risidagi
baуotlnotrrada qaуd etiladi va ulаr darlrol tegishli islrtirokclriga хаЬаr qilirradi

Islttirokclrirring taklifi Qonun va tatrlov lruljatlari talabtariga muчоГtq bo.lsa.
to'g'ri bajarilgarr dob topiladi, Xarid korrrissivasi nras'ul kotibirring iilrtirokchining
takliГцti tо'g'ri yoki ]ozirn daraiada bajarilrnagan deb e'tirof etish to'g'nsidagi
qarori bunda.v qаrопriпg sabablarini asoslagmr lrolф xarid komissi),asi tomonidan
tasdiqlanislri kerak.
Ishtirokchi taklifinirrg talablarga mos keltnasligi to'g'risiйgi qаrоr Ьuпй,ч
qагоmiпg sabablari ko'rsatilgan holda. burrday qаrоr qabul qilingan kunida
islttirokclfrring slraxsi1, kabirretiga itrboriladi.

Tanlorl ishtirokchilari tшrli vallutalaTda takliflar Иqdirn etgan taqdirda, balrolaslr
davourida takliflff summalari taklifirirц паrх qistrri ko'rsatilgan lrold..t o'zbeНston
Respublikasi Markaziy bankining balrolaslr sanasidagi krrTsi bo'.viclra tаgопа
valyutaga aylantiriladi.
Shu bilan birga. rrralralliy ishtirokclrilar паrх takliflarini faqat nrilliv r,alplada
taqdinl etislrlari shаrt
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takliflarni taqdinl elislrniltg oxirgi rnrrdйti tugagarr kuпdап boshlab t0 (о'п) ish
kunidan oslrrnasligi kerak,

Tanlovda islrtirok etislr to'g'risidagi taНif rus yoki o'zbek tillarida, zaruratga
qarab boshqa tillarda lram tuziladi.

Tanlov jarayonida islrtirokchilar tшlov e'lonida ko' rsatilgarr nruddatdar
kechiktimlay o'z sltaxsil,kabineti orqali o'z иHiflarini elektron hujjat slraklida
taqdinr etadilar.
наr bir jo),laslrtirilgar elektron hu.[iat ishtiгokchinirrg elektron rаqапli inzosi
Ьilап tasdiqlarradi.

TaНif Ьilап birgalikda islrtirokclrilar eskizlar" clriarralar, сhizmаlаr, fotosuratlar
r,a Ьо s hqa huд а tlаrпi fayl * ko' riпi slrida j oylashtiri slrlari trrtttlrkin.
Slru bilan birga, islrtirokclrilanmrg taklifl ari elektron tizimdagi slrablorrlarga
шuчогtq lru.[jatlar ilor.a qilingan holda taqdim etrladi. Ishtirokclii tonronidan
taqdirrr etilgan trra'lutnotlar ilova qilingan lruijatlardagi tlra'lrmrotlarga шоs kelislri
kerak.

ТаНiflаrпi taqdirrr etrsluring oxirgi muddati tugagunga qadaT rrlami tarrlov
ishtirokclrilari, slru jrrnrladan tnas'ul kotib va xarid konrissiyasi a'zolari ko.rislriga
yo'l qo'yilrnaydi. ushbu taНiflami kiritgarr ishtirokchi bundan mustasno. ОреrаЙr
uslrbu talabga riova qilish uсlrшr javobgardir.

Tanlov ishdrokclrisi:
_ bitta lot bo'yiclta faqat bitta taklif kiritish lruquqiga ega:
- taqdirrr etilgan nu'lulnotlar va hujjatlanung haqiqiyligi ча islronclrliligi uсhшr
javobgaгdir:
_ takliflarni taqdinr etislr rlrrddati tugagunga qadar taqdinr etilgarr taklifiri qayarib
olish yoki utца o'zgartirishlar kiritish huquqiga ega,

Bl.k'ron tizitlt torttonidarr takliflarrri qabut qilish e'lon qilirrgarr e'londa
ko'rsatilgatr tnuddat Yа \,aqt boshlanislri bilarr trrgatiladi.

Islttirokclrining texnik taklifi qul,idagi hфаtlаmi o'z iclriga olislri kerak:

- 6-son shaklga tnuvofiq texnik taklif:

Ishtirokclrining паrх taklrfi elektron tizirrrmng tegislt]i bo'lirmga kiritiladi.

zаrur bo'lganda. Bulurtrrraclri barclra ishtirokclrilarga taalluqli bo'lgan takliflarni
taqdinr etislr rnuddatim uzaytirislri yoki xaTid korrrissiyasining qaroii bilan
islttirokclrilarga o'z takliflarinшrg arrral qilislr muddatini nra'lum muddatga
uzaytirish tak{ifi bilan nrurojaat qilislri пrшпkirr.

Buпu,tmaclri xarid korrrissiуasi bilarr kelislrilgarr ltolda tanlorr hфаtlаrigа
o'zgartiгislrlar kiritish to"g'nsiй tanlovda islrtlrok etislr uсltuп tikliлаrъеrislr
tnlrdфti trrgashidarl bir islr krrnidan keclriktiпru),qaror qabul qilishga haqli,
Точаrlаr (ishlar. xizrrratlar) notnini o'zgartirislrga .vo'l qo'.viltnal,di. ýlru bitatl
birga. usltbr"r tatrlov bo'yicha takliflanri taqdiln etjslr rпudфti tanlov hujjatlariga
о zgaпirishlar kiritilgan kundar boslrlab karrrida о'п islr kuniga Lиa}tiлishi kёrаk.
Sltu bilan birga, аgаr е'lопф ko'rsatilgan tna'lumotlar o'zgartirilgarr bo'Isa, tапlоч
e'lorri ga o'zgartiri shlar ki гitiladi

Tanloy hфatlarida belgilarrgarr slrartlarga ko'ra. elektron tizitn ar,.torrratik tarzda
g'olibni aniqlaydi:
- taklifning texrrik rla паrх qismlarini balrolaslrni lrisobga olgan lrolda. taklifi епg
ko'p uпrutniy ball to'plagan ishtirokclri.
zaxira pudratclrini aniqlaslr uslrbu bandda belgilarrgan Иrtibda atnalga oslririladi.

Tanlov haqiqiy епrаs deb topiladi;
- tanlovda bitta islrtirokchi qatnaslrgan bo'lsa ,voН lrech kirn qatnashlnagan bo'lsa.
- agar texnik balrolaslr bosqiclrida хагid kolnissivasi Ьаrсhа takliflarni гаd etgarr
bo'lsa yoki faqat bitta taktif tarrlov hrцiаtlаri talablariga javob bersa.
Bunda1, lrolda. BLryrrrttnaclri tanlov hujjattaгida. tovarlarga (ishlarga. xizrnatlarga)
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qo'r,iladigarl ttrezonlar va 1alablarda bclgilangan slrаrllаr asosida yana tanlovni
o'tkazislti sltat1,

TaНiflami balrolaslr natualari8a kо'rал хаrid kotnissiyasi kotibi tizirnda rnavjud
sltablon]ar asosida rrlanri xarid komissiyasi a'zolariga tasdiqlash ucltun 1uЬоrаdi.
xarid kornissiyasi a'zolaTi o'zlaTining elektron raqamli itтtzolaridaл foydalangan
ltolda lisob-kitoblarni tasdiqlaydilar. Elektron protokol aйonratik ravishф
portalda e'lon qilinadi,

Тап.lочпiпg lшr qanday ishtirokchisi. takliflanri ko'rib chiqislt ча balrolaslr
ba1,ottnorrusi е'lоп qilingalldan so'trg, clrat orqali Вщurtrпасlrigа tanlov
natlj alarini ttr slrunt irish uсltuп so' rov .r,rrbori sh huquqi ga е ga.

Bunda,v so'rov olingan kuпdап boslrlab uch islr kuпi ichida Bu\,urtnaclri tanlov
islttirokclrisiga clrat оrqаli tegishli tuslruntirislrlarni taqdirn etislri slraTt.

Tanlov ishtirokchisi takliflarni qabul qilish rntrddati tugaslridan ikki islt kunidarr
keclriktinnar, Вuluгtmасlrigа ochiq elektron clrat orqali tanlov ltujjatlari
qoida lаriпi tuslruntirish to' g' ri sida 59' 161, 1rtborish ga haql i.
Br"rrurtпtaclri ko'rsatilgarr so'rot,ni olga.n kttlrdarl boslrlab ikki islr kLrni ichida. agar
ko'rsatilgan sо'rоl Buytlrtmaclti tomonidan ikki islt krшldш kecltiktinnay olingarr
bo'lsa, oclriq elektron clut orqali tanlov hфatlari qoiйlariga tusltuntirishlami
yuborislti slrart. taНiflanri иqdiln etislr rnrrddati tugagunga qadar. Hu]jatlarntng
qoidalarini tushutrtirislr uning mohiyatini o'zgartinnasligi kerak.

Tanlov islttirokclrisi taНiflarni taqdirn etislming oxiTgi lnuddati tLrgagunga qadar
taqdittl etilgan taklifni qaytarib olish чоki unga o'zgartirislrlar kiritish lruquqiga
ega.

Bulurtnraclri g'olib bo'lgarr taНifni qabul qilisltdan oldin istalgan vaqtda tatt]ovni
Ьеkоr qilislt huquqiga ega. Tanlov bekor qilingan taqdirda Ьuуurtmасlri uslrbu
qaroгrrirrg asosli sabablarini Ьuпdау qаrоr qabul qilingandan kel,in uclr islt krшri
iclrida lnaxsus axborot portaliй еlеktrоп tizitn orqali e'lon qiladi.

Tarrlov rratijalariga kо'rа tапlоч lru.liallarida va tanlov g'olibining taklifida
ko' rsatilgan slrartlar asosida slrarttrorrra tr.rziladi.

Agar g'olib slrartr-rorтarri luz-isltdan boslt tortsa va zaxira g'olib arriqlansa.
shartnotna tuzislr ча u bo'yiclra пrаjЬuпуаllаrпi bajarislt huquqi zaxira g'olibiga
o'tadi. Bunda zaxira g'olibi bilan g'olib taklif qilgan паrх bo'yiclta shartnotna
tuziladi (zaxira g'otibi taklif qilgan паrх g'olib taklif qilgan паrхdап past bo'lgan
hollar Ьuпфп nrustasno) yoki u slrartnonra tlzislrdan boslr to{islri munйin. . Аgаr
zaxira g'olibi aniqlamnasa yoki zaxira g'olibi slrartnorna tuzishdan boslr tortsa.
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l0 Boslrqa slrartlar

11 Slrartnonra tuzislr
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